
”MM/9/ 1717//
.MORAVSKt ZEMSKt MUZEUM Zelnýírh a. 659 37 Ema. (řeka Icpublrlm

Objednávka zboží

Identifikace zadavatele

Moravské zemské muzeum

Zelný

60200,

trh

Brno,

299/6

Brno-Město

IČO: 00094862

Identifikace dodavatele

PK OTVÍRAČE OKEN

Na křečku 365

10900 Praha 10 - Horní Měcholupy

IČO:

DIČ:

291

CZ29129478

29478

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: MZM Brno - požární odvětrání CHÚC

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/19/V00012369

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh zadávacího řízení: Přímé zadání

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: "MZM Brno - požární odvětrání

CHÚC" k poskytnutí plnění na základě této objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Předmětem plnění je dodávka a montáž komponentů v rámci odvětrání chráněné únikové cesty typu A v objektu

MZM na ul. Hviezdoslavova, Brno - Slatina v souladu s přiloženou cenovou. V sjednané cenějsou veškeré práce

nutné ke zdárnému plnění včetně propojení na stávající systém EPS, předání dokumentů dle platné legislativy

jako doklad pro HZS JmK a úklid místa plnění.

Předpokládaná cena plnění:

97 568,- Kč bez DPH

Termín plnění objednávky:

Do 15. 6.2019

Platba:

Fakturou s 30 ti denní splatností na základě předávacího protokolu.

Dodavateli bude poskytnuta záloha na nákup materiálu ve výši 60% z předpokládané ceny, tj. 60 tisíc.

Místo plnění objednávky:

MZM, Hviezdoslavova 29a, Brno - Slatina

Příloha: Datum vytvoření objednávky:

Nabídka č. N0853a 3.5.2019

Autor dokumentu:

Schválil: generální ředitel MZM

IÚ): 00094862, mč, CZ00094862

•••••••••. mtm.cz



Nabídka č.: N0853a

Datum: 17.04.19

PK OTvíRAČE OKEN S.R.O. Firma: Moravské zemské muzeum

Na křečku 365 Jméno:

109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy kontakt:

email:

IČ: 29129478

DIČ: CZ29129478

Požární odvětrá ní - CHÚC typu A - MIM Hviezdoslavova 290, Brno

- - -
kód popis -množství I . cena/ks cena celkem

i

.

.

lCena díla celkem beZDPH 97 LHS Kč

Dveře - místo na rámu: Potřebné místo na rámu nad křídlem je min. 60 mm pro pohon!!

Dveře: Dveřní otvírač při požáru vytlačí dveře ve směru otvírání a dveře zůstanou otevřené. Pohon není

fixován k dveřnímu křídlu, takže jsou dveře volně průchozí, Pro odjištění dveří je nutné použít

elektromotorický zámek (24V), který při aktivaci (signálem z EPS nebo z požární centrály) zasune střelku i

závoru

rI\I~ř{::l.

(a to i pod tlakem např. utíkajících lidí), případně zámek s válečkovou střelkou pro neuzamykané

Montáž komponentů se provádí na připravené kabelové rozvody.

Cena nezahrnuje náklady na přÍpadné lešení (nepřÍstupná okna, světlíky).

V ceně je počítáno s dopravou Praha - stavba. V přÍpadě nutnosti více výjezdů na stavbu z důvodu

stavební necřlerovenostl, nebo samostatného zaškolení obsluhv. budou tyto výlezdv účtovánv zvlášť.

V případě zájmu Vám zpracujeme schéma kabelových rozvodů.

S cílem omezit možné vícenáklady. požadujeme písemné potvrzení o stavební připravenosti (emailem či

telefonicky) .



Platební podmínky: záloha 60% po závazné objednávce, 40% po předání, faktura se splatností 30 dnů

od data předání zboží /dilo.

Dodací lhůta: 5-6 týdnů od obdržení závazné objednávky.

Záruční lhůta: 24 měsíců od data předání zboží /dílo.

Systém je certifikován pro státy Evropské Unie.

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce.

Se zájmem očekáváme Vaši objednávku

jednatel



Sekretariát

Od:

Odesláno: úterý 7. května 2019 9:12

Komu: Sekretariát

Předmět: MZM - odvětrání CHÚC, objednávka

Děkuji, mk

From: PK otvírače oken s.r.o.

Sent: Monday, May 6, 2019 5:46 PM

To:

Subject: Re: MZM - odvětrání CHÚC, objednávka

Dobrý den,

Děkuji za objednávku a potvrzuji.

V případě jakýchkoli dotazů mne neváhejte kontaktovat.

Děkuji

S pozdravem

jednatel

Na

PK otvírače

křečku 365

oken s.r.o.

109 00, Praha 10- Horní Měcholupy

www.pkotviraceoken.cz

Od:

Datum: pondělí 6. května 2019 12:00

Komu:

Předmět: MZM - odvětrání CHÚC, objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílámobjednávku na požární odvětrání CHÚC v objektu Hviezdoslavova29a, Brno a prosím o její

akceptaci formou odpovědi na tento mail.

Současněsi dovoluji sdělit, že s akceptací objednávky dáváte také souhlas s níže uvedeným:

Dodavatel jako subjekt údajů prohlašuje, že souhlasí s tím, aby zadavatel po dobu platnosti této objednávky (dále jen

smlouvy) zpracovával a uchovával jeho osobní údaje v rozsahu: jména, příjmení, akademických titulů, data narození,

bydliště, elektronické adresy, telefonního čísla a bankovního spojení, vše za účelem plnění této smlouvy a ochrany


